
新たに法人登録させていただくため、
申込書①、申込書②、入会金2万円＋
税が必要です。（社内独立など親会社
が同じ場合は不要です。）

「NEXT LEADER」は1人1冊までのご購
入となります。そのため、ディーラー様
でも、髪書房でも、読者のお名前を登
録しております。変更がある場合は、
必ずご連絡ください。

1号だけのご購入でも、入会が必要で
す。申込書①、申込書②、入会金が必
要となります。

所属サロンを経営してい
る法人が変わっていなけ
れば、入会金は不要で
す。「再講読申込書」のみ
お送りください。

・申込書②の記入
（「NEXT LEADER」 購読申込み書）

お取引きディーラー様に
ご確認ください

A1.
新たな法人になる
場合必要です。

A2.
お取引きディーラー
様にご連絡ください。

A3.
「再講読申込書」をお
取引きディーラー様
にお送りください。

A4.
単発でのご購入も、
NEXT CLUBへの入

会が必要です。

よ
く
あ
る
ご
質
問

Q1.
独立してサロンをオープンしま
した。再度入会金が必要です

か？

Q2.
社内・サロン内で読む人が変

わりました。連絡を入れる必要
がありますか？

Q3.
一度中止した購読を再開した
いのですが、どうすればいいで

すか？

Q4.
過去の1号だけが欲しいのです
が、入会する必要があります

か？

・申込書①の記入
（「NEXT CLUB」　サロン入会申込書）

・申込書②の記入
（「NEXT LEADER」 購読申込み書）

・NEXT CLUB入会金
2万円＋税

※永久会員・年会費・更新料なし

お取引きディーラー様に
お申し込みください

お取引きディーラー様に
お申し込みください

所属サロンを経営している
法人会社が

『NEXT CLUB』に
入会している

月刊　「NEXT LEADER」　は
オーナー ・ 幹部 ・ 店長向けのサロン会員誌です！

「NEXT LEADER」をお読みいただくためには、「NEXT CLUB」にご入会いただく必要があります。
会員限定のウェブサイトから経営に役立つシートのダウンロード。セミナーにも優先的にご参加いただけます。

月刊 「NEXT LEADER」　申し込み方法

いいえ はいわからない

注意！

「NEXT LEADER」をお読みいただく

ためには、法人として「NEXT 

CLUB」にご入会いただく必要があ

ります。

※個人で入会することはできません。 イメージキャラクター

ネコストくん



お取引ディーラー様名（必須） 支店名（必須） 営業ご担当者名 

 

 

  

 

「NEXT CLUB」サロン入会申込書 

■ご入会される法人様の情報記入をお願いいたします。 

※個人さまでのご入会はいただけません。 

※ご入会には入会金（20,000円＋税）を頂戴いたします。（永年会員となり入会金の返金はございません、 

年会費・更新料なし） 

ふりがな T E L  :  

会 社 名  

（サロン名） 

F A X  :  

M a i l： 

ふりがな ふりがな 

役 職 名  

 

代表者名 

住 所 

〒 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

「NEXT LEADER」購読申込書 

（2025年 7月号～本体価格 1,900 円＋税、毎月 1日発売） 

■NEXT CLUBに入会済みの法人様に所属し、NEXTLEADER購読をご希望になる方の情報記入をお願いいたします。 

※購読者様お一人につき、1 冊の販売となります。購読をご希望される方すべてのご記入・ご提出をお願い申し上げます。 

NEXT CLUB入会 法人名（必須） 

※未記入の場合は登録ができません 

 

ふりがな T E L  :  

サロン名 

 

F A X  :  

M a i l： 

ふりがな ふりがな 

役 職 名  

 

購読者名 

住 所 

〒 

 

購読開始号  ① 月刊NEXT LEADER               年       月号 ～ 

       ② 月刊NEXT LEADER        年              月号のみ 

※継続購読をご希望ではない（スポットでのご購入）場合は、②にご希望の号をご記入ください。 

 

ご記入後はお取引ディーラー様にお申し込みください。 

入会・購読に関するお問い合わせ先 

株式会社髪書房 TEL：03-6272-5812 ／ FAX：03-6272-5930 

申
込
書
① 

申
込
書
② 


